09 de abril del 2025. 

CUENTA DE COBRO 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 
NIT: 800.234.281 

DEBE A: 

DIEGO LUIS DAVID MARTINEZ 

C.C.15.373.367 

LA SUMA DE: 

$1.300.000 

(Millón trescientos mil pesos) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

7 de marzo: Medellín - Angelópolis - Tarso – Caramanta ida y regreso 

8 de marzo: Medellín – Girardota – Cisneros  ida y regreso  

Atentamente, 

Diego Luis David Martínez